入 札 公 告

香川労災病院契約担当役

院 長 吉 野 公 博

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和８年１月５日

 香川労災病院契約担当役 院長 吉野 公博

 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院の締結する契約に係る本件一般競争を行う場合にお

ける入札その他の取り扱いについては、独立行政法人労働者健康安全機構会計規程（平成１６年４月１

日規程第８号）及び労働者健康安全機構会計細則（平成１６年４月１日達第３５号）に定めるもののほ

か、この入札公告（以下「公告」という。）によるものとする。

１ 競争入札に付する事項

（１）件 名 複合機賃貸借業務 一式

（２）業務内容等 仕様書のとおり

（３）履 行 期 間 令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

（４）履 行 場 所 香川労災病院

２ 本件調達に関しての照会先

  〒７６３－８５０２

  香川県丸亀市城東町三丁目３番１号

  香川労災病院会計課契約係

  電 話 ０８７７－２３－３１１１

  ＦＡＸ ０８７７－２４－１１４７

３ 入札書の提出場所等

（１）入札書の提出場所 〒７６３－８５０２ 香川県丸亀市城東町三丁目３番１号

香川労災病院 会計課 契約係

（２）入札書の受領期限 令和８年２月３日（火） １７時００分

（３）開札の日時及び場所 日時 令和８年２月４日（水） １３時３０分

 場所 香川労災病院 院内会議室

４ 競争参加者に必要な資格

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。ただし、未成年者、被保佐人又

は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者については、この限りではない。

（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）契約の履行にあたり品質、数量等について不正行為をした者、公正な競争を妨げた者、公正な価

格を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者等でその事実があった後２年を経過しない

者でないこと。

（４）令和７・８・９年度の資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、資格の種類「物品の販

売」において、Ａ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされ、四国地域の競争参加資格を有する者である

こと。

（５）同程度品により入札しようとする者にあっては、当該製品の納入に関し事前に契約担当役の了解

が得られていること。

５ 入札保証金及び契約保証金

 入札保証金及び契約保証金の納入は免除する。ただし、落札者が契約を締結しないときは、落札金額

の１００分の１０を違約金として徴収する。

６ 入札の方法

（１）入札参加者は、仕様書、契約書（案）及び添付書類等を熟覧のうえ、入札しなければならない。

この場合において仕様書、契約書（案）、添付書類等について疑義があるときは、説明を求めるこ

とができる。ただし、入札後、仕様書等について不明点があったことを理由として異議を申し立て

ることはできない。

（２）入札書の金額欄には、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、

消費税抜きの金額を記入すること。また、保守及び消耗品の配送に係る交通費等の経費も包含する

こと。なお、入札書の金額欄は小数点第１位未満を切り捨てとする。

（３）入札書等入札に係る文書に使用する言語及び通貨は日本語及び日本国通貨に限るものとする。

７ 契約書の作成

 契約書は独立行政法人労働者健康安全機構香川労災病院所定の契約書によるものとする。